Termo de Execugao Descentralizada - Quadro Resumo

Orgéo Descentralizador
N° do TED
Transferéncia SIAFI
Data Assinatura
Data Recebimento
UF Beneficiada
Valor Celebrado R$
Valor Recebido! R$

SDRU/MDR
097/2020
(Tudo)
23/10/2020
27/10/2020
BA
4.400.000,00
4.400.000,00

RS 1,00

Nota de Empenho

Instrumento Vinculado

Natureza da Despesa

Valor liquido?

195004112012020NE000014
195004112012020NEO00034
195004112012020NE520878
195004112012020NE520890
195004112012020NE521209
195004112012020NE521210
195004112012020NE521211
195004112012020NE521212
195004112012020NE521268
195004112012020NE521269
195004112012020NE521431
195004112012020NE521435
195004112012020NE521490

CT - 2.189.00/2019
Sem Informacao
OF - 2.0190/2020
OF - 2.0192/2020
OF - 2.0281/2020
OF - 2.0282/2020
OF - 2.0283/2020
OF - 2.0284/2020
OF - 2.0302/2020
OF - 2.0303/2020
OF - 2.0330/2020
OF - 2.0302/2020
OS - 2.0346/2020

449030 - Material de Consumo

449051 - Obras e Instalacdes

449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449051 - Obras e Instalagdes

449052 - Equipamentos e Material Permanente
449051 - Obras e Instalagdes

449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449051 - Obras e Instala¢des

449051 - Obras e Instalagdes

71.832,46
36.169,29
73.220,00
140.000,00
1.940.000,00
412.000,00
104.610,00
157.984,50
183.815,00
292.880,00
885.000,00
12.000,00
89.998,25

Total empenhado liquido de cancelamentos:

4.399.509,50

1 Destaques efetivamente recebidos considerando abatimentos por estornos ou devolugdes.

2 Valor liquido: Soma das despesas empenhadas deduzidas de anulagdes no exercicio de origem ou de cancelamentos de restos a pagar.
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