Termo de Execução Descentralizada - Quadro Resumo

Orgão Descentralizador	SDRU/MDR
Nº do TED	097/2020
Transferência SIAFI	(Tudo)
Data Assinatura	23/10/2020
Data Recebimento	27/10/2020
UF Beneficiada	BA
Valor Celebrado R\$	4.400.000,00
Valor Recebido¹ R\$	4.400.000,00

R\$ 1,00

Nota de Empenho	Instrumento Vinculado	Natureza da Despesa	Valor líquido²
195004112012020NE000014	CT - 2.189.00/2019	449030 - Material de Consumo	71.832,46
195004112012020NE000034	Sem Informação	449051 - Obras e Instalações	36.169,29
195004112012020NE520878	OF - 2.0190/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	73.220,00
195004112012020NE520890	OF - 2.0192/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	140.000,00
195004112012020NE521209	OF - 2.0281/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	1.940.000,00
195004112012020NE521210	OF - 2.0282/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	412.000,00
195004112012020NE521211	OF - 2.0283/2020	449051 - Obras e Instalações	104.610,00
195004112012020NE521212	OF - 2.0284/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	157.984,50
195004112012020NE521268	OF - 2.0302/2020	449051 - Obras e Instalações	183.815,00
195004112012020NE521269	OF - 2.0303/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	292.880,00
195004112012020NE521431	OF - 2.0330/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	885.000,00
195004112012020NE521435	OF - 2.0302/2020	449051 - Obras e Instalações	12.000,00
195004112012020NE521490	OS - 2.0346/2020	449051 - Obras e Instalações	89.998,25
Total empenhado líquido de ca	incelamentos:		4.399.509,50

Destaques efetivamente recebidos considerando abatimentos por estornos ou devoluções.
Valor líquido: Soma das despesas empenhadas deduzidas de anulações no exercício de origem ou de cancelamentos de restos a pagar.

¹ Destaques efetivamente recebidos considerando abatimentos por estornos ou devoluções. ² Valor líquido: Soma das despesas empenhadas deduzidas de anulações no exercício de origem ou de cancelamentos de restos a pagar.